Conclusio.

## III. Consociationes catholicae "Boy Scouts" dictae.

- A) Consociationes substantivae; 1.º) Consociationes catholicae laicales quae finem profanum sibi praestitunt. 2.º) Consociationes quae finem supernaturalem quaerunt. 3.º) Consociationes ecclesiasticae.
- B) Consociationes adiectivae: 1.º) Alius consociationis ecclesiasticae. 2.º Consociationis substantivae civilis.

Conclusio.

ANTONIUS GARCIA, O. F. M.: (in Universitati Pontificia salmanticensi antecessor). *De historia et de vigore actuali doctrinae iuridicae S. Raymundi de Peñafort.*

Sunt hisce temporibus qui petunt S. Raymundum de Peñafort declarari doctorem Ecclesiae. Ad talem declarationem Benedictus XIV, tres conditiones requirit quarum prima est eminens doctrina. De hac conditione agit Auctor sequentibus capitibus:

- I. S. Raymundi de Peñafort opera genuina, sive de iure communi sive de iure particulari.
- II. Opera dubia.
- III. Opera apocripha.

- IV. De vigore hodierno magisterii S. Raymundi; agit A. De Ordine honorifico S. Raymundi; et quod S. Raymundus de Peñafort sit coelestis Patronus institutio-  
num et consociationum quarum membra iuri canonico vel civili excolendo ope-  
ram navant.

JOSEPH JIMÉNEZ DELGADO, C. M. F. (in Pontificia Universitate salmenticensi professor):

*De latinae linguae pronuntiatione iuxta Ordinationes ad Constitutionem "Veterum Sapiencia" in praxim ducendam datas.*

- I. Status quaestioneis.
- II. Latina lingua omnino discenda est.
- III. Convenientissimum est pronuntiationem unicam ubique statuere: *a)* sunt qui pronuntiationem classicam propugnant; *b)* sunt qui italicam praefrerunt; *c)* et qui pronuntiationem traditionalem tuentur.
- IV. Vis articuli Ordinationum de pronuntiatione italicica;
- a)* structura articuli
  - b)* pars dispositiva: 1) pronuntiatio italicica servanda est; 2) pronuntiatio classica est discenda.
  - c)* De rationibus quae in favorem pronuntiationis italicae afferentur; 1) argu-  
mentorum crisis; 2) quid de pronuntiatione italicica censendum sit.
- V. Conclusio.

MARCELLINUS CABREROS DE ANTA, C. M. F. *Humanismus et realismus in iure canonico.*

- I. Notae generales Iuris canonici quibus resplendet eius humanismus realisticus. Ius prout norma concreta perpetua et generalis. Ius norma coactiva et imperativa. Ius non est norma abstracta et irrealis. Legis applicatio rationi consona.
- II. Peculiares adspectus Iuris canonici qui humanismum realisticum patefaciunt.

**STUDIES:**

TEODORO JIMENEZ URRESTI: *From the Apostolic to the Episcopal College.*